
 

 

UCHWAŁA NR IX/64/15  

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 21 lipca 2015 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu dla Sołectwa Trzebień 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645,  

poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379,  poz. 1072)  Gminy Dolice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut dla Sołectwa Trzebień stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Mikołajczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 października 2015 r.

Poz. 3936



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3936



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3936



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3936



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3936



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3936



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3936



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3936



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3936



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3936


		2015-10-15T14:03:37+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




